tamque benigno liberatori nostro devotum te semper et
fidelem exhibe, memor quid filiis Alfredi, si pietatem et
justitiam fecerint, si ei fideles exstiterint, ipse promiserit.'
Heec pii paths monita Ethelstanus libenter suscipiens,
libentius, regno potitus, est exsecutus. Denique ante
illum nullus regum ecclesiam smmti Cuthberti tantum

dilexit, tam diversis tamque multiplicibus regiis muneri-
bus decoravit. Unde hostibus passim emergentibus ubi-
que prmvalens, omnibus illis vel occisis, vel servitio sibi

subactis, vel extra terminos Britanniae fugatis, majori
quam ullus regum Anglorum ante illum gloria regnabat,

Hujus imperil primo anno, qui est annus Dominicm in-
carnationis, nongentesimus nonus decimus, natus est

sanctus Dunstanus, qui septuagesimo setatis sum anno,
regnante Ethelredo rege, transivit ad Dominum.
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Anno incarnationis Domlnieve cl_rxxH, T'flredtm, cure

in episcopatu jam tredeeem annos et quatuor menses
egisset, defunctus est, et in ejus locum Wigredus eligitur
episcopus et consecmtur. Cujus pontificatus anno de-
cimo, Ethelstanus rex, dum Scotiam tenderet, cum to-

flus Britanui_e exereitu, sancti Cuthberti patrocinia quae-
rens ejus sepulchrum expetiit, suffragia postulavit_ eique

diversis speciebus in ecclesiee ornamentum multa quee
regem deceret, donaria contulit_ quve in hac Dunelmensi

ecclesia usque hodie servata, piam ipsius regis erga ec-
alesiam sancti patris Cuthberti devotionem, et veternam

representant memoriam. Quee et quanta sint, descripta
per ordinem cartula comprehendit_ His oruamentorum

donariis, villarum quoque non minus quam duodecim
pessessiones ad sufllcientiam inibi servientium superad-
jecit. Quorum nomina quouiam alibi scripta tenentur,

hic ea ponere necessarium non habetur. Leges quoque
et consuetudines ipsius sancti, quas avus ejus rex Alfre-
dus et Guthredus rex instituerant, ipse approbavit, et
inviolabili firmitate in perpetuum servandas censuit.

Ob]atione autem facta, eos, si qui aliquid ex his auferre
vel quoquomodo minuere pr_esumsissent, gravissim_e ma-
ledictiouis anathemate percussit, ut scilicet, in die judicii
cure Juda traditore Domiui damnatiouis sententia ferian-

tur. Exercitus qUOClUejussu regis sepulchrum sancti
confessoris Lxxxxvx, et eo amplius libris argenti honora-
vit. Ita se suisque sancti confessoris patrocinio com-

mendatis, disposito itinere prefectus est, fratrem Edmun-
dum multum obtestatus, ut si quid sinistri in hac sibi
expeditione eveniret, corpus suum in ecclesiam sancti
Cuthberti sepeliendum referret. Fugato deinde Oswino